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Grand-Prix de la ville de

de Rouen
26 janvier 2018

Troisième manche du circuit '5 Quilles' F.F.B.



DI LEO Francois ROUBY Guillaume
ZACCAGNINI 

Antoine

BONGIOVANNI 

Giovanni
PICOT Sylvain GUERIN Xavier VICARI Marc

THIONVILLE MORANGIS EPERNAY MER ROUEN DRAVEIL CHATILLON

MAILLE Bernard BARBE Philippe
LANUSSE 

Christophe
ADRIANI Emmanuel LHERMITTE Sylvain

VAROQUEAUX 

Julien
GUERIN Régis

ANNOEULLIN SENLIS LAXOU MACON SAINT 

SEBASTIEN/LOIRE

CREPY EN VALOIS MOREUIL

GUILLEMANT David CASALE Alberto
GANGLOFF Jean-

Luc
JACQ Laurent GHEVART Jean LEBOEUF Sylvain IQUI Jean-Franck

ANNOEULLIN VOISINS LE 

BRETONNEUX

LINGHOSHEIM ROUEN RONCHIN EPERNAY OZOIR LA FERRIERE

GOUSSETIS 

Georges
ROBIN Jacques LE SELLIN Daniel LELOIR Michel

COSTA FREITAS 

Domingos Torcato

PONTHIEUX 

Christian

ROUEN SOTTEVILLE SAINT NICOLAS 

D'ALIERMONT

SAINT NICOLAS 

D'ALIERMONT

ORLEANS SOTTEVILLE

Joueur 3

Joueur 4

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2017/2018

Qualifications de Rouen

Joueur 1

Joueur 2

Poule 1 Poule 2 Poule 3 Poule 4 Poule 5 Poule 6 Poule 7 Poule 8



VERHAGHE 

Dominique
TREAL David DAVOINE Bruno BAYON Pascal SORTAIS Claude

MICHELOTTI 

Francesco

WALLART Jean-

Charles

MARCHISSEAU 

Stéphane

GRAVELINES BREST ROUEN MAISONS-ALFORT ROUEN SAINT-MALO RONCHIN INDEPENDANT

AZARA Salvatore SACRE Jean-Yves BONNEAU Benoît LEMATRE Alexis DELSOL Philippe
AIRAULT Jean-

Michel
RIMBOT Nicolas

SAINT-GEORGES 

Claude

SAINT-PIERRE DES 

CORPS

SAINT 

SEBASTIEN/LOIRE

CREPY EN VALOIS SAINT POL SUR MER ANNOEULLIN MORANGIS ROUEN CALAIS

KERCRET Geneviève BILLIARD Alain DESCLAIR Guy BOUZEMANE Kamel
CHARLES 

Dominique

EVENOU Marie-

Antoinette
GODARD Alain ALEXANDRE Michel

CAUDAN OZOIR LA FERRIERE SENLIS DRAVEIL CREPY EN VALOIS CHAMPAGNE/SEINE MOREUIL SENLIS

MATTEOLI Gino
STEINMANN 

Sébastien
NAHIRNYJ Nicolas BAILLY Nicolas JUBLOT Denis LORGE Thierry

HERREBRECHT 

Erian
LACROIX Sabine

LIVRY-GARGAN VILLERS SAINT PAUL CHAMBLY LOUVIER ROUEN SENLIS GRAVELINES DRAVEIL

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2017/2018

Qualifications de Rouen

Poule 7 Poule 8 Poule 9 Poule 10 Poule 11 Poule 12 Poule 13 Poule 14 Poule 15



Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

DI LEO Francois 60 60 32 30 24 43

MAILLE Bernard 52 53 60 60 60 60

GUILLEMANT David 60 60 60 60 60 60

0 59 59 42 42 44 44

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

ROUBY Guillaume 60 60 60 60 60 60

BARBE Philippe 60 44 60 25 18 60 60

CASALE Alberto 57 60 33 60 60 47 35

GOUSSETIS 

Georges
30 2 29 15 45 20

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

ZACCAGNINI 

Antoine
44 60 60 60 39 36 60 60

LANUSSE 

Christophe
52 60 44 49 60 60 60 60

GANGLOFF Jean-

Luc
60 15 60 36 60 54 57 56

ROBIN Jacques 60 45 16 60 40 60 51 29

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

BONGIOVANNI 

Giovanni
60 60 60 60 39 60 21

ADRIANI Emmanuel 38 60 60 38 59 60 60

JACQ Laurent 60 37 41 60 60 60 59 60

LE SELLIN Daniel 25 27 23 13 40 38

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

PICOT Sylvain 60 60 60 60 60 60

LHERMITTE Sylvain 28 60 60 21 59 60 60

GHEVART Jean 60 57 58 51 60 60 15 39

3

4

5

1

2

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule



LELOIR Michel 31 26 60 37 31 21 35

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

GUERIN Xavier 60 56 60 26 60 60 60 60

VAROQUEAUX 

Julien
56 60 42 60 22 35 53 22

LEBOEUF Sylvain 60 22 60 42 54 39 32

COSTA FREITAS 

Domingos Torcato
43 60 56 60 60 60 60

Tableau de marque de la poule 6



Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

VICARI Marc 60 60 20 60 60 60 60

GUERIN Régis 60 60 60 34 52 60 60

IQUI Jean-Franck 24 27 18 30 44 43

PONTHIEUX 

Christian
16 39 60 60 32 42

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

VERHAGHE 

Dominique
60 34 60 31 57 60 60

AZARA Salvatore 60 60 60 60 59 17

KERCRET 

Geneviève
20 7 26 46 44 23

MATTEOLI Gino 25 60 22 60 60 60 60

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

TREAL David 60 47 60 60 60 30 60 60

SACRE Jean-Yves 25 60 50 30 36 60 60

BILLIARD Alain 60 25 60 60 60 60 39 29

STEINMANN 

Sébastien
20 60 32 20 33 45 24

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

DAVOINE Bruno 57 59 60 60 60 60

BONNEAU Benoît 60 60 49 39 60 60

DESCLAIR Guy 30 40 60 28 38 35 43

NAHIRNYJ Nicolas 60 60 30 60 60 30 36

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

BAYON Pascal 60 55 60 60 60 60 60

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule 10

11Tableau de marque de la poule

8

9
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LEMATRE Alexis 55 60 60 45 38 60 60

BOUZEMANE Kamel 60 53 46 5 60 23 30 46

BAILLY Nicolas 36 60 54 60 55 60 33 21

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

SORTAIS Claude 54 60 60 59 41 60 60

DELSOL Philippe 48 60 60 60 60 39 33

CHARLES 

Dominique
60 4 24 60 19 28 51 46

JUBLOT Denis 60 58 30 53 60 60 60 60

12Tableau de marque de la poule



Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

MICHELOTTI 

Francesco
60 60 60 53 60 60 60

AIRAULT Jean-

Michel
60 60 58 60 19 60 46 60

EVENOU Marie-

Antoinette
39 39 29 60 32 21 50

LORGE Thierry 58 32 60 36 60 45 60 59

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

WALLART Jean-

Charles
46 60 60 60 36 37 28 33

RIMBOT Nicolas 60 60 43 60 60 60 60

GODARD Alain 23 12 33 60 60 60 60

HERREBRECHT 

Erian
60 58 57 60 48 57 22 24

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

MARCHISSEAU 

Stéphane
60 60 42 54 16 49

SAINT-GEORGES 

Claude
60 60 60 60 60 60

ALEXANDRE Michel 42 27 42 60 60 60 60

LACROIX Sabine 32 25 60 46 22 23 36

14

15

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule
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Poule 1
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
GUILLEMANT David 6 0 9 360 256 1.406 1.791

2ème
MAILLE Bernard 4 0 6 345 270 1.277 1.935

3ème
DI LEO Francois 2 0 3 249 358 0.695 1.017

4ème
0 0 0 0 290 360 0.805 0.983

Poule 2
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
ROUBY Guillaume 6 0 9 360 157 2.292 3.750

2ème
BARBE Philippe 4 0 5 327 335 0.976 1.846

3ème
CASALE Alberto 2 0 4 352 328 1.073 2.727

4ème
GOUSSETIS Georges 0 0 0 141 360 0.391 0.542

Poule 3
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
LANUSSE Christophe 4 2 6 445 350 1.271 1.500

2ème
ZACCAGNINI Antoine 4 0 6 419 403 1.039 1.355

3ème
ROBIN Jacques 2 2 3 361 434 0.831 1.067

4ème
GANGLOFF Jean-Luc 2 0 3 398 436 0.912 0.942

Poule 4
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
BONGIOVANNI Giovanni 4 0 7 360 328 1.097 2.308

2ème
JACQ Laurent 4 0 6 437 314 1.391 3.333

3ème
ADRIANI Emmanuel 4 0 5 375 336 1.116 1.538

4ème
LE SELLIN Daniel 0 0 0 166 360 0.461 0.650

Poule 5
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
PICOT Sylvain 6 0 9 360 191 1.884 2.222

2ème
LHERMITTE Sylvain 4 0 5 348 351 0.991 2.143

3ème
GHEVART Jean 2 0 3 400 396 1.010 1.336

4ème
LELOIR Michel 0 0 1 241 411 0.586 0.749

Poule 6
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
GUERIN Xavier 6 0 7 442 347 1.273 1.690

2ème
COSTA FREITAS 

Domingos Torcato 4 0 7 399 347 1.149 1.600

3ème
LEBOEUF Sylvain 2 0 2 309 398 0.776 0.899

4ème
VAROQUEAUX Julien 0 0 2 350 408 0.857 1.113

Poule 7
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
VICARI Marc 6 0 8 380 288 1.319 2.182

2ème
GUERIN Régis 4 0 7 386 265 1.456 2.353

3ème
PONTHIEUX Christian 2 0 3 249 288 0.864 2.500

4ème
IQUI Jean-Franck 0 0 0 186 360 0.516 0.725

Poule 8
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
MATTEOLI Gino 4 0 7 347 302 1.149 1.667

2ème
AZARA Salvatore 4 0 6 316 235 1.344 4.444

3ème
VERHAGHE Dominique 4 0 5 362 294 1.231 1.791

4ème
KERCRET Geneviève 0 0 0 166 360 0.461 0.600



Poule 9
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
TREAL David 6 0 7 437 306 1.428 1.818

2ème
BILLIARD Alain 4 0 6 393 338 1.162 2.264

3ème
SACRE Jean-Yves 2 0 4 321 334 0.961 1.739

4ème
STEINMANN Sébastien 0 0 1 234 407 0.574 0.671

Poule 10
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
DAVOINE Bruno 4 2 6 356 286 1.244 1.538

2ème
BONNEAU Benoît 4 0 6 328 256 1.281 1.818

3ème
NAHIRNYJ Nicolas 4 0 5 336 362 0.928 1.190

4ème
DESCLAIR Guy 0 0 1 274 390 0.702 0.840

Poule 11
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
BAYON Pascal 6 0 8 415 309 1.343 1.579

2ème
LEMATRE Alexis 4 0 5 378 333 1.135 2.222

3ème
BAILLY Nicolas 2 0 3 379 383 0.989 1.989

4ème
BOUZEMANE Kamel 0 0 2 323 470 0.687 0.909

Poule 12
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
JUBLOT Denis 4 0 6 441 353 1.249 1.667

2ème
DELSOL Philippe 4 2 5 360 308 1.168 1.909

3ème
SORTAIS Claude 4 0 5 394 365 1.079 1.237

4ème
CHARLES Dominique 0 0 2 292 461 0.633 0.808

Poule 13
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
MICHELOTTI Francesco 6 0 8 413 298 1.385 1.690

2ème
AIRAULT Jean-Michel 4 0 6 423 415 1.019 1.538

3ème
LORGE Thierry 2 0 3 410 407 1.007 1.289

4ème
EVENOU Marie-

Antoinette 0 0 1 270 396 0.681 0.776

Poule 14
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
RIMBOT Nicolas 6 0 8 403 214 1.883 3.429

2ème
GODARD Alain 4 0 5 308 346 0.890 1.967

3ème
WALLART Jean-Charles 2 0 3 360 458 0.786 0.949

4ème
HERREBRECHT Erian 0 0 2 386 439 0.879 1.078

Poule 15
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
SAINT-GEORGES Claude 6 0 9 360 224 1.607 2.034

2ème
ALEXANDRE Michel 4 0 5 351 313 1.121 1.846

3ème
MARCHISSEAU Stéphane 2 0 3 281 297 0.946 2.105

4ème
LACROIX Sabine 0 0 1 244 402 0.606 0.790

Poule 16
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er

2ème

3ème

4ème



Qualifiés "Masters" Qualifiés "Promotion"

Classement
Points de 

match
Points de set Points marqués Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

Classement 

Poule

1 ROUBY Guillaume 6 9 360 157 2.292 3.750 1

2 PICOT Sylvain 6 9 360 191 1.884 2.222 1

3 SAINT-GEORGES Claude 6 9 360 224 1.607 2.034 1

4 GUILLEMANT David 6 9 360 256 1.406 1.791 1

5 RIMBOT Nicolas 6 8 403 214 1.883 3.429 1

6 MICHELOTTI Francesco 6 8 413 298 1.385 1.690 1

7 BAYON Pascal 6 8 415 309 1.343 1.579 1

8 VICARI Marc 6 8 380 288 1.319 2.182 1

9 TREAL David 6 7 437 306 1.428 1.818 1

10 GUERIN Xavier 6 7 442 347 1.273 1.690 1

11 MATTEOLI Gino 4 7 347 302 1.149 1.667 1

12 BONGIOVANNI Giovanni 4 7 360 328 1.097 2.308 1

13 LANUSSE Christophe 4 6 445 350 1.271 1.500 1

14 JUBLOT Denis 4 6 441 353 1.249 1.667 1

15 DAVOINE Bruno 4 6 356 286 1.244 1.538 1

16 GUERIN Régis 4 7 386 265 1.456 2.353 2

17COSTA FREITAS Domingos Torcato 4 7 399 347 1.149 1.600 2

18 JACQ Laurent 4 6 437 314 1.391 3.333 2

19 AZARA Salvatore 4 6 316 235 1.344 4.444 2

20 BONNEAU Benoît 4 6 328 256 1.281 1.818 2

21 MAILLE Bernard 4 6 345 270 1.277 1.935 2

22 BILLIARD Alain 4 6 393 338 1.162 2.264 2

23 ZACCAGNINI Antoine 4 6 419 403 1.039 1.355 2

24 AIRAULT Jean-Michel 4 6 423 415 1.019 1.538 2

25 DELSOL Philippe 4 5 360 308 1.168 1.909 2

26 LEMATRE Alexis 4 5 378 333 1.135 2.222 2

27 ALEXANDRE Michel 4 5 351 313 1.121 1.846 2

28 LHERMITTE Sylvain 4 5 348 351 0.991 2.143 2

29 BARBE Philippe 4 5 327 335 0.976 1.846 2

30 GODARD Alain 4 5 308 346 0.890 1.967 2

31 VERHAGHE Dominique 4 5 362 294 1.231 1.791 3

32 ADRIANI Emmanuel 4 5 375 336 1.116 1.538 3

33 SORTAIS Claude 4 5 394 365 1.079 1.237 3

34 NAHIRNYJ Nicolas 4 5 336 362 0.928 1.190 3

35 CASALE Alberto 2 4 352 328 1.073 2.727 3

36 SACRE Jean-Yves 2 4 321 334 0.961 1.739 3

37 GHEVART Jean 2 3 400 396 1.010 1.336 3

38 LORGE Thierry 2 3 410 407 1.007 1.289 3

39 BAILLY Nicolas 2 3 379 383 0.989 1.989 3

40 MARCHISSEAU Stéphane 2 3 281 297 0.946 2.105 3

41 PONTHIEUX Christian 2 3 249 288 0.864 2.500 3

42 ROBIN Jacques 2 3 361 434 0.831 1.067 3

43 WALLART Jean-Charles 2 3 360 458 0.786 0.949 3

44 DI LEO Francois 2 3 249 358 0.695 1.017 3

45 LEBOEUF Sylvain 2 2 309 398 0.776 0.899 3

46 GANGLOFF Jean-Luc 2 3 398 436 0.912 0.942 4

47 HERREBRECHT Erian 0 2 386 439 0.879 1.078 4

48 VAROQUEAUX Julien 0 2 350 408 0.857 1.113 4

49 BOUZEMANE Kamel 0 2 323 470 0.687 0.909 4

50 CHARLES Dominique 0 2 292 461 0.633 0.808 4

51 DESCLAIR Guy 0 1 274 390 0.702 0.840 4

52 EVENOU Marie-Antoinette 0 1 270 396 0.681 0.776 4

53 LACROIX Sabine 0 1 244 402 0.606 0.790 4

54 LELOIR Michel 0 1 241 411 0.586 0.749 4

55 STEINMANN Sébastien 0 1 234 407 0.574 0.671 4

56 IQUI Jean-Franck 0 0 186 360 0.516 0.725 4

57 LE SELLIN Daniel 0 0 166 360 0.461 0.650 4

58 KERCRET Geneviève 0 0 166 360 0.461 0.600 4

59 GOUSSETIS Georges 0 0 141 360 0.391 0.542 4

60



TREAL David GUERIN Xavier MATTEOLI Gino BONGIOVANNI Giovanni

BREST DRAVEIL LIVRY-GARGAN MER

GUERIN Régis DAVOINE Bruno JUBLOT Denis LANUSSE Christophe

MOREUIL ROUEN ROUEN LAXOU

COSTA FREITAS Domingos 

Torcato
JACQ Laurent AZARA Salvatore BONNEAU Benoît

ORLEANS ROUEN SAINT-PIERRE DES CORPS CREPY EN VALOIS

AIRAULT Jean-Michel ZACCAGNINI Antoine BILLIARD Alain MAILLE Bernard

MORANGIS EPERNAY OZOIR LA FERRIERE ANNOEULLIN

DELSOL Philippe LEMATRE Alexis ALEXANDRE Michel LHERMITTE Sylvain

ANNOEULLIN SAINT POL SUR MER SENLIS SAINT SEBASTIEN/LOIRE

ADRIANI Emmanuel VERHAGHE Dominique GODARD Alain BARBE Philippe

MACON GRAVELINES MOREUIL SENLIS

SORTAIS Claude NAHIRNYJ Nicolas CASALE Alberto SACRE Jean-Yves

ROUEN CHAMBLY VOISINS LE BRETONNEUX SAINT SEBASTIEN/LOIRE

MARCHISSEAU Stéphane BAILLY Nicolas LORGE Thierry GHEVART Jean

INDEPENDANT LOUVIER SENLIS RONCHIN

Joueur 5

Joueur 6

Joueur 7

Joueur 8

Tournoi 'National' de Rouen

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2017/2018

Joueur 3

Joueur 4

Joueur 1

Joueur 2

Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3 Groupe 4



Groupe 1

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

TREAL David 60 60 39 34 34
MARCHISSEAU 

Stéphane
60 49 60 42 60

MARCHISSEAU 

Stéphane
49 57 60 60 60 DELSOL Philippe 30 60 50 60 51

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

AIRAULT Jean-

Michel
29 26 26 TREAL David 54 60 60 60 DELSOL Philippe 60 60 60

DELSOL Philippe 60 60 60
AIRAULT Jean-

Michel
60 29 54 58 SORTAIS Claude 30 47 49

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

COSTA FREITAS 

Domingos Torcato
47 60 60 60 ADRIANI Emmanuel 29 40 41 TREAL David 53 55 60 60 50

ADRIANI Emmanuel 60 16 56 47 SORTAIS Claude 60 60 60
COSTA FREITAS 

Domingos Torcato
60 60 44 39 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GUERIN Régis 60 60 46 60
COSTA FREITAS 

Domingos Torcato
37 39 39

SORTAIS Claude 27 27 60 25 GUERIN Régis 60 60 60

Groupe 2

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GUERIN Xavier 60 60 60 GUERIN Xavier 60 60 54 60

BAILLY Nicolas 44 19 41
ZACCAGNINI 

Antoine
36 46 60 27

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

ZACCAGNINI 

Antoine
60 60 36 57 60 BAILLY Nicolas 28 52 27

ZACCAGNINI 

Antoine
60 60 60

LEMATRE Alexis 53 56 60 60 37 LEMATRE Alexis 60 60 60 NAHIRNYJ Nicolas 16 16 25

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

JACQ Laurent 51 60 60 60
VERHAGHE 

Dominique
60 51 16 60 39 LEMATRE Alexis 60 60 60

VERHAGHE 

Dominique
60 37 43 55 NAHIRNYJ Nicolas 48 60 60 41 60 JACQ Laurent 48 38 29

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DAVOINE Bruno 60 60 50 60 JACQ Laurent 44 51 47

NAHIRNYJ Nicolas 26 27 60 25 DAVOINE Bruno 60 60 60

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Tournoi 'National' de Rouen

Tournoi 'National' de Rouen

Direct 1/8 de finale

Direct 1/8 de finale

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 6  (perdants M3 / M4) Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2)

Match 6  (perdants M3 / M4)

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Direct 1/8 de finale

Direct 1/8 de finale



Groupe 3

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

MATTEOLI Gino 52 60 53 60 49 LORGE Thierry 29 60 60 60

LORGE Thierry 60 49 60 58 60 BILLIARD Alain 60 19 43 26

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

BILLIARD Alain 42 60 60 60 MATTEOLI Gino 60 60 60 BILLIARD Alain 60 28 55 13

ALEXANDRE Michel 60 46 52 26 ALEXANDRE Michel 57 27 48 JUBLOT Denis 29 60 60 60

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

AZARA Salvatore 36 60 60 24 60 GODARD Alain 60 60 25 41 36 MATTEOLI Gino 58 60 51 55

GODARD Alain 60 39 51 60 54 JUBLOT Denis 39 44 60 60 60 CASALE Alberto 60 43 60 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

JUBLOT Denis 60 60 48 55 58 AZARA Salvatore 35 13 60 60 60

CASALE Alberto 56 53 60 60 60 CASALE Alberto 60 60 41 48 33

Groupe 4

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

BONGIOVANNI 

Giovanni
32 60 60 60

BONGIOVANNI 

Giovanni
60 42 60 60

GHEVART Jean 60 32 33 49 LHERMITTE Sylvain 28 60 21 42

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

MAILLE Bernard 60 44 52 41 GHEVART Jean 51 52 55 LHERMITTE Sylvain 60 8 60 60

LHERMITTE Sylvain 38 60 60 60 MAILLE Bernard 60 60 60 SACRE Jean-Yves 48 60 56 37

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

BONNEAU Benoît 31 60 60 51 60 BARBE Philippe 44 58 37 MAILLE Bernard 36 60 26 60 50

BARBE Philippe 60 57 27 60 48 SACRE Jean-Yves 60 60 60 BONNEAU Benoît 60 49 60 34 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

LANUSSE 

Christophe
60 56 51 60 60 BONNEAU Benoît 60 60 36 40 56

SACRE Jean-Yves 59 60 60 22 28
LANUSSE 

Christophe
35 20 60 60 60

Direct 1/8 de finale

Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Direct 1/8 de finale

Tournoi 'National' de Rouen

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Direct 1/8 de finale

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 6  (perdants M3 / M4) Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Tournoi 'National' de Rouen

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Direct 1/8 de finale

Match 6  (perdants M3 / M4)



Qualifiés Huitièmes Non qualifiés

Points de 

match
Points de set Points marqués Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

Classement 

Groupe
Groupe

1 GUERIN Régis 4 9 406 254 1.598 1.626 1 1

2 GUERIN Xavier 4 9 414 273 1.516 1.731 1 2

3 DAVOINE Bruno 4 9 410 280 1.464 1.667 1 2

4 BONGIOVANNI Giovanni 4 8 434 325 1.335 1.470 1 4

5 LORGE Thierry 4 7 496 422 1.175 1.412 1 3

6 MARCHISSEAU Stéphane 4 6 557 478 1.165 1.260 1 1

7 LANUSSE Christophe 4 6 522 481 1.085 1.253 1 4

8 AZARA Salvatore 4 6 468 506 0.925 0.942 1 3

9 DELSOL Philippe 4 12 611 478 1.278 2.222 3 1

10 LEMATRE Alexis 4 12 626 495 1.265 1.682 3 2

11 JUBLOT Denis 4 9 753 667 1.129 1.340 3 3

12 ZACCAGNINI Antoine 4 9 622 557 1.117 3.158 3 2

13 CASALE Alberto 4 9 754 733 1.029 1.061 3 3

14 LHERMITTE Sylvain 4 9 557 620 0.898 1.107 3 4

15 BONNEAU Benoît 4 8 777 719 1.081 1.134 3 4

16COSTA FREITAS Domingos Torcato 4 7 605 637 0.950 1.268 3 1

17 MATTEOLI Gino 2 8 678 642 1.056 1.364 5 3

18 SACRE Jean-Yves 2 8 610 614 0.993 1.295 5 4

19 TREAL David 2 8 739 750 0.985 1.164 5 1

20 MAILLE Bernard 2 8 609 639 0.953 1.139 5 4

21 BILLIARD Alain 2 6 526 602 0.874 1.207 5 3

22 SORTAIS Claude 2 6 445 516 0.862 1.636 5 1

23 JACQ Laurent 2 4 488 555 0.879 1.185 5 2

24 NAHIRNYJ Nicolas 2 4 464 636 0.730 1.190 5 2

25 GODARD Alain 0 4 486 503 0.966 1.100 7 3

26 VERHAGHE Dominique 0 3 421 500 0.842 0.844 7 2

27 BARBE Philippe 0 2 391 442 0.885 0.962 7 4

28 GHEVART Jean 0 1 332 392 0.847 0.878 7 4

29 ALEXANDRE Michel 0 1 316 402 0.786 0.829 7 3

30 ADRIANI Emmanuel 0 1 289 407 0.710 0.789 7 1

31 AIRAULT Jean-Michel 0 1 282 414 0.681 0.859 7 1

32 BAILLY Nicolas 0 0 211 360 0.586 0.594 7 2

Tournoi 'National' de Rouen



set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

1 GUERIN Régis 60 60 60 GUERIN Xavier 60 51 60 60 2

16
COSTA FREITAS 

Domingos Torcato
40 40 40 BONNEAU Benoît 59 60 23 11 15

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

8 AZARA Salvatore 34 19 35 LANUSSE Christophe 50 41 29 7

9 DELSOL Philippe 60 60 60 LEMATRE Alexis 60 60 60 10

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

5 LORGE Thierry 31 50 56
MARCHISSEAU 

Stéphane
55 60 46 37 6

12 ZACCAGNINI Antoine 60 60 60 JUBLOT Denis 60 37 60 60 11

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

4 BONGIOVANNI Giovanni 60 60 60 DAVOINE Bruno 51 35 60 33 3

13 CASALE Alberto 56 36 28 LHERMITTE Sylvain 60 60 29 60 14

Huitièmes



1er 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 2ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DELSOL Philippe 60 60 60 GUERIN Régis 48 35 42

JUBLOT Denis 23 12 32 LHERMITTE Sylvain 60 60 60

1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

 DELSOL Philippe 44 60 52 52 LHERMITTE Sylvain 16 55 60 57

ZACCAGNINI Antoine 60 49 60 60 GUERIN Xavier 60 60 53 60

4ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 Finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 3ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

BONGIOVANNI Giovanni 60 50 22 29 ZACCAGNINI Antoine 20 60 22 35 LEMATRE Alexis 60 46 49 57

ZACCAGNINI Antoine 53 60 60 60 GUERIN Xavier 60 29 60 60 GUERIN Xavier 39 60 60 60

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2017/2018

Vainqueur

GUERIN Xavier

Tournoi 'National' de Rouen



Total des points marqués Total des points subis

Joueur
Points de 

match

Points de 

set
finale

1/2 

finale

1/4 

finale

1/8 

finale
Groupe Total finale

1/2 

finale

1/4 

finale

1/8 

finale
Groupe Total

Moyenne 

générale

1er GUERIN Xavier 12 25 209 233 219 231 414 1306 137 188 212 153 273 963 1.356

2ème ZACCAGNINI Antoine 10 23 137 229 233 180 622 1401 209 208 161 137 557 1272 1.101

Pts de sets en 1/2

3ème DELSOL Philippe 8 23 1 208 180 180 611 1179 229 67 88 478 862 1.368

4ème LHERMITTE Sylvain 8 19 1 188 180 209 557 1134 233 125 179 620 1157 0.980

Pts de sets en 1/4

5ème LEMATRE Alexis 6 18 1 212 180 626 1018 219 120 495 834 1.221

6ème BONGIOVANNI Giovanni 6 14 1 161 180 434 775 233 120 325 678 1.143

7ème GUERIN Régis 6 14 0 125 180 406 711 180 120 254 554 1.283

8ème JUBLOT Denis 6 13 0 67 217 753 1037 180 198 667 1045 0.992

Pts de sets en 1/8 è

9ème DAVOINE Bruno 4 10 1 179 410 589 209 280 489 1.204

10ème MARCHISSEAU Stéphane 4 7 1 198 557 755 217 478 695 1.086

11ème BONNEAU Benoît 4 9 1 153 777 930 231 719 950 0.979

12ème LORGE Thierry 4 7 0 137 496 633 180 422 602 1.051

13ème LANUSSE Christophe 4 6 0 120 522 642 180 481 661 0.971

14ème CASALE Alberto 4 9 0 120 754 874 180 733 913 0.957

15ème AZARA Salvatore 4 6 0 88 468 556 180 506 686 0.810

16ème

17ème TREAL David 2 8 2 739 750 0.985

18ème MAILLE Bernard 2 8 2 609 639 0.953

19ème MATTEOLI Gino 2 8 1 678 642 1.056

20ème SACRE Jean-Yves 2 8 1 610 614 0.993

21ème BILLIARD Alain 2 6 1 526 602 0.874

22ème JACQ Laurent 2 4 0 488 555 0.879

23ème SORTAIS Claude 2 6 0 445 516 0.862

24ème NAHIRNYJ Nicolas 2 4 0 464 636 0.730

25ème GODARD Alain 0 4 2 486 503 0.966

26ème VERHAGHE Dominique 0 3 2 421 500 0.842

27ème AIRAULT Jean-Michel 0 1 1 282 414 0.681

28ème BARBE Philippe 0 2 0 391 442 0.885

29ème GHEVART Jean 0 1 0 332 392 0.847

30ème ALEXANDRE Michel 0 1 0 316 402 0.786

31ème ADRIANI Emmanuel 0 1 0 289 407 0.710

32ème BAILLY Nicolas 0 0 0 211 360 0.586

Tournoi 'National' de Rouen

Pts de sets dernier match de 

groupe



40

JUBLOT Maxime DAVID Nicolas

ROUEN SAINT SEBASTIEN/LOIRE

HERREBRECHT Thierry CARREAU Mickaël

GRAVELINES LAXOU

HINGANT Matthieu FOURRE Cédric

FOIX MER

DUVERNOY Christophe MANZOLI Angelo

MORANGIS SAINT-RAPHAEL

ROUBY Guillaume PICOT Sylvain

MORANGIS ROUEN

GUILLEMANT David SAINT-GEORGES Claude

ANNOEULLIN CALAIS

RIMBOT Nicolas MICHELOTTI Francesco

ROUEN SAINT-MALO

VICARI Marc BAYON Pascal

CHATILLON MAISONS-ALFORT

Joueur 5

Joueur 6

Joueur 7

Joueur 8

   Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2017/2018

Tournoi 'Masters' de Rouen

Joueur 3

Joueur 4

Joueur 1

Joueur 2

Groupe 1 Groupe 2



Groupe 1

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

JUBLOT Maxime 60 52 60 60 JUBLOT Maxime 60 60 51 60

VICARI Marc 23 60 28 29
DUVERNOY 

Christophe
34 47 60 37

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DUVERNOY 

Christophe
60 56 60 60 VICARI Marc 60 60 60

DUVERNOY 

Christophe
60 60 55 60

ROUBY Guillaume 17 60 41 58 ROUBY Guillaume 57 25 45 GUILLEMANT David 33 56 60 21

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

HINGANT Matthieu 60 60 60 GUILLEMANT David 60 60 60 VICARI Marc 60 47 60 55 60

GUILLEMANT David 45 22 27 RIMBOT Nicolas 38 51 58
HERREBRECHT 

Thierry
52 60 21 60 35

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

HERREBRECHT 

Thierry
60 33 43 60 60 HINGANT Matthieu 53 60 51 60 60

RIMBOT Nicolas 36 60 60 33 25
HERREBRECHT 

Thierry
60 23 60 48 28

Groupe 2

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DAVID Nicolas 40 60 60 55 60 DAVID Nicolas 43 37 57

BAYON Pascal 60 45 53 60 30 MANZOLI Angelo 60 60 60

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

MANZOLI Angelo 60 60 34 60 BAYON Pascal 31 40 16 DAVID Nicolas 60 60 60

PICOT Sylvain 58 22 60 53 PICOT Sylvain 60 60 60
MICHELOTTI 

Francesco
32 30 24

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

FOURRE Cédric 40 60 60 60
SAINT-GEORGES 

Claude
55 46 23 PICOT Sylvain 40 60 60 21 60

SAINT-GEORGES 

Claude
60 43 38 28

MICHELOTTI 

Francesco
60 60 60 FOURRE Cédric 60 40 58 60 46

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

CARREAU Mickaël 57 60 60 60 FOURRE Cédric 32 42 25

MICHELOTTI 

Francesco
60 44 16 35 CARREAU Mickaël 60 60 60

Direct 1/4 de finale

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Tournoi 'Masters' de Rouen

Tournoi 'Masters' de Rouen

Direct 1/4 de finale

Direct 1/4 de finale

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 6  (perdants M3 / M4) Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2)

Match 6  (perdants M3 / M4)

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Direct 1/4 de finale



Qualifiés Non qualifiés

Points de 

match
Points de set Points marqués Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

Classement 

Groupe
Groupe

1 CARREAU Mickaël 4 9 417 254 1.642 1.818 1 2

2 MANZOLI Angelo 4 9 394 330 1.194 1.314 1 2

3 HINGANT Matthieu 4 8 464 313 1.482 1.915 1 1

4 JUBLOT Maxime 4 8 463 318 1.456 1.657 1 1

5 DUVERNOY Christophe 4 9 649 577 1.125 1.382 3 1

6 PICOT Sylvain 4 9 614 565 1.087 2.069 3 2

7 VICARI Marc 4 9 602 587 1.026 1.417 3 1

8 DAVID Nicolas 4 8 592 514 1.152 2.093 3 2

9 HERREBRECHT Thierry 2 7 703 780 0.901 1.196 5 1

10 FOURRE Cédric 2 6 583 590 0.988 1.302 5 2

11 GUILLEMANT David 2 6 444 562 0.790 1.224 5 1

12 MICHELOTTI Francesco 2 6 421 541 0.778 1.452 5 2

13 RIMBOT Nicolas 0 2 361 436 0.828 0.836 7 1

14 BAYON Pascal 0 2 335 455 0.736 0.902 7 2

15 SAINT-GEORGES Claude 0 1 293 400 0.733 0.768 7 2

16 ROUBY Guillaume 0 1 303 416 0.728 0.746 7 1

Tournoi 'Masters' de Rouen



1er 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 2ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

CARREAU Mickaël 60 51 60 33 60 MANZOLI Angelo 59 60 57 42

DAVID Nicolas 42 60 29 60 31 VICARI Marc 60 40 60 60

1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

 CARREAU Mickaël 60 23 60 48 60 VICARI Marc 33 33 58

JUBLOT Maxime 46 60 48 60 17 HINGANT Matthieu 60 60 60

4ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 Finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 3ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

JUBLOT Maxime 60 60 60 CARREAU Mickaël 60 60 47 45 53 HINGANT Matthieu 38 60 60 60

DUVERNOY Christophe 53 30 35 HINGANT Matthieu 50 51 60 60 60 PICOT Sylvain 60 45 45 42

   Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2017/2018

Vainqueur

HINGANT Matthieu

Tournoi 'Masters' de Rouen



Joueur
Points de 

match

Points de 

set
finale

1/2 

finale

1/4 

finale
Groupe Total finale

1/2 

finale

1/4 

finale
Groupe Total

Moyenne 

générale

1er HINGANT Matthieu 10 20 281 180 218 464 1143 265 124 192 313 894 1.279

2ème CARREAU Mickaël 8 17 265 251 264 417 1197 281 231 222 254 988 1.212

Pts de sets en 1/2

3ème JUBLOT Maxime 6 15 2 231 180 463 874 251 118 318 687 1.272

4ème VICARI Marc 6 13 0 124 220 602 946 180 218 587 985 0.960

Pts de sets en 1/4

5ème DAVID Nicolas 4 10 2 222 592 814 264 514 778 1.046

6ème MANZOLI Angelo 4 10 1 218 394 612 220 330 550 1.113

7ème PICOT Sylvain 4 10 1 192 614 806 218 565 783 1.029

8ème DUVERNOY Christophe 4 9 0 118 649 767 180 577 757 1.013

9ème HERREBRECHT Thierry 2 7 2 703 780 0.901

10ème FOURRE Cédric 2 6 2 583 590 0.988

11ème GUILLEMANT David 2 6 1 444 562 0.790

12ème MICHELOTTI Francesco 2 6 0 421 541 0.778

13ème RIMBOT Nicolas 0 2 0 361 436 0.828

14ème BAYON Pascal 0 2 0 335 455 0.736

15ème SAINT-GEORGES Claude 0 1 0 293 400 0.733

16ème ROUBY Guillaume 0 1 0 303 416 0.728

Total des points marqués Total des points subis

Tournoi 'Masters' de Rouen

Pts de sets dernier match de 

groupe


